年　　　月　　　日

白石町長　　　　　　　　　　　様

全面・片側　通行止許可申請書

１．工事名

２．工事場所
　 （農 道 名）

３．全面（片側）通行止期間（時間）
自　　　　　　年　　　月　　　日～
至　　　　　　年　　　月　　　日
時間帯（　　　：　　　～　　　：　　　）

[bookmark: _GoBack]４．目的

上記のとおり交通止めを行いたいので、関係書類を添えて申請します。

住所
申請者　　　　　　　　　　　　　　　㊞
〇添付書類：位置図・迂回路図（看板設置等）・同意書

同意書

１．工事名　：

２．工事場所　：

３．通行規制期間　：　　　　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日
（時間帯　　　：　　　～　　　：　　　）

４．規制内容　：

上記の要領にて、工事の施工を致します。
地域住民の皆様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、車の出入り歩行者の安全には万全を期しますので、ご協力をお願いします。

施工業者

上記の件、承諾致します。
　　年　　月　　日

住民代表（　　　　区長）　住所
 氏名　　　　　 　　　　　　　 ㊞